

Anexa la
Hotărîrea Consiliului Județean Neamț
Nr. 131 din 21.06. 2018

SITUAȚIA
BUNURILOR CARE VOR FI DATE ÎN FOLOSINȚĂ CU TITLU
GRATUIT CĂTRE INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
„ PETRODAVA” AL JUDEȚULUI NEAMȚ



Nr.crt	Cod produs	Denumirea bunului	Număr bucăți	Preț unitar	Valoare -lei-
1.	315	Televizor Toshiba	2	2.150,00	4.300,00
2.	317	Telefon Panasonic	8	95,00	760,00
3.	316	Fax laser Brother	1	920,00	920,00
4.	318	Videoproiector Benq	2	1.850,00	3.700,00
5.	321	Ecran Avtec Tripod	1	550,00	550,00
6.	320	Ecran Avtec Standard	1	500,00	500,00
7.	322	Suport proiector Mount	2	250,00	500,00
8.	294	Casetă luminoasă	1	1.154,40	1.154,40
9.	297	Masă calculator	11	282,00	3.102,00
10.	302	Masă calculator	19	325,00	6.175,00
11.	298	Masă videoproiector	1	210,00	210,00
12.	299	Masă imprimantă	1	282,00	282,00
13.	303	Masă imprimantă	2	206,00	412,00
14.	309	Mască C T	1	92,00	92,00
15.	311	Cuier perete 10 persoane	2	328,00	656,00
16.	300	Cuier perete 20 persoane	1	368,00	368,00
17.	306	Cuier perete 2 persoane	1	144,00	144,00
18.	308	Cuier perete	2	188,00	376,00
19.	301	Placă protecție perete	1	54,00	54,00
20.	305	Comodă 2 uși	1	312,00	312,00
21.	304	Dulap documente	6	532,00	3.192,00
22.	307	Birou + anexe	4	530,00	2.120,00
23.	310	Canapea extensibilă	1	1.880,00	1.880,00
24.	319	Scaun fix birou structură metalică/stofă neagră	42	69,20	2.906,40
		TOTAL			34.665,80